
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/174/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2016 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 
poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 
podstawie Uchwały Nr V/173/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
19 lipca 2016 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 
rok 2016 oraz wniosków wydziałów i jednostek organizacyjnych Powiatu 
Zduńskowolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 
jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/174/16 

                                                                                              Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 19 lipca 2016 r. 

 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ROZDZIAŁ 75020 STAROSTWA POWIATOWE 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.07.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   128 560 0 128 560 

2. DOCHODY BIEŻĄCE,  W TYM:   128 560 0 128 560 

  
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa  0750 5 160   5 160 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 2 500   2 500 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 120 900   120 900 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 070 311 0 6 070 311 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 973 959 0 5 973 959 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   5 958 959 0 5 958 959 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   4 644 423 204 585 4 849 008 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 582 795 171 000 3 753 795 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 299 911   299 911 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 650 084 29 395 679 479 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 69 345 4 190 73 535 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 42 288   42 288 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 314 536 -204 585 1 109 951 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 283 214   283 214 

  Zakup energii 4260 120 000   120 000 

  Zakup usług remontowych 4270 147 749   147 749 

  zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 414 819 -204 585 210 234 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 36 546   36 546 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 47 000   47 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 12 000   12 000 

  Różne opłaty i składki 4430 85 500   85 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 114 298   114 298 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe wydatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 2 450   2 450 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 2 000   2 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 2 500   2 500 



  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 40 000   40 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   96 352 0 96 352 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   96 352 0 96 352 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 92 416   92 416 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 3 936   3 936 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85321 ZESOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWY ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.05.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.07.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   197 646 0 197 646 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   197 646 0 197 646 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   197 646 0 197 646 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   153 968 -1 875 152 093 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 69 914   69 914 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 471   5 471 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 421   16 421 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 342   2 342 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 59 820 -1 875 57 945 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   43 678 1 875 45 553 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 880   880 

  Zakup energii 4260 4 200   4 200 

  Zakup usług remontowych 4270 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4300 33 051 1 875 34 926 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 239   239 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 808   2 808 

 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ROZDZIAŁ 85407 PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

DYREKTOR POWIATOWEGO CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.07.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   24 170 0 24 170 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   24 170 0 24 170 

  Wpływy z usług 0830 1 220   1 220 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 22 950   22 950 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 212 602 2 340 1 214 942 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 212 602 2 340 1 214 942 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 209 502 2 340 1 211 842 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   933 978 0 933 978 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 713 450   713 450 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 64 975   64 975 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 128 177   128 177 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 14 676   14 676 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 700   12 700 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   275 524 2 340 277 864 

  Nagrody konkursowe 4190 23 725   23 725 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 300 2 340 30 640 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 19 900   19 900 

  Zakup energii 4260 45 000   45 000 

  Zakup usług remontowych 4270 2 500   2 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 94 888   94 888 

  
Opłaty z tytłu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 550   5 550 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 300   1 300 

  Różne opłaty i składki 4430 4 800   4 800 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 47 561   47 561 

  Szkolenia pracowników niebędących (…) 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 100 0 3 100 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 3 100   3 100 

 

ROZDZIAŁ 85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

DYREKTOR ZESPOŁU SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XIII/110/15 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2015 R. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.07.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   211 306 0 211 306 



2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   211 306 0 211 306 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 0750 37 806   37 806 

  Wpływy z usług 0830 173 500   173 500 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   767 197 8 175 775 372 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   767 197 8 175 775 372 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   748 155 8 175 756 330 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   383 216 0 383 216 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 283 710   283 710 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 28 962   28 962 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 58 000   58 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 344   9 344 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 200   3 200 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   364 939 8 175 373 114 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 97 983   97 983 

  Zakup środków żywności 4220 160 000   160 000 

  Zakup energii 4260 44 150   44 150 

  Zakup usług remontowych 4270 14 000   14 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 306 8 175 38 481 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 18 000   18 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 500   500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   19 042 0 19 042 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 19 042   19 042 

 

ROZDZIAŁ 85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J.SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.06.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.07.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   176 575 0 176 575 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   176 575 0 176 575 

  Wpływy z usług 0830 176 375   176 375 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 200   200 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   844 034 5 148 849 182 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   831 534 5 148 836 682 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   828 818 5 148 833 966 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   410 882 0 410 882 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 320 549   320 549 



  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 30 656   30 656 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 52 033   52 033 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 7 644   7 644 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   417 936 5 148 423 084 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 31 754 5 148 36 902 

  Zakup środków żywności 4220 99 090   99 090 

  Zakup energii 4260 175 427   175 427 

  Zakup usług remontowych 4270 50 317   50 317 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 600   600 

  Zakup usług pozostałych 4300 24 770   24 770 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 5 000   5 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 3 000   3 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 27 078   27 078 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 700   700 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 716 0 2 716 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 2 716   2 716 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   12 500 0 12 500 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   12 500 0 12 500 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 12 500   12 500 

 

ROZDZIAŁ 85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.07.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   151 078 -15 663 135 415 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   151 078 -15 663 135 415 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   151 078 -15 663 135 415 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   151 078 -15 663 135 415 

  Zakup usług remontowych 4270 34 000   34 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 117 078 -15 663 101 415 

 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.07.2016 r. 



1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   169 440 0 169 440 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   169 440 0 169 440 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 169 440   169 440 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   4 280 699 0 4 280 699 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 225 048 0 1 225 048 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 182 337 0 1 182 337 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   432 166 0 427 466 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 360 974   355 974 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 62 047   62 047 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 845   8 845 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 300   600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   750 171 0 754 871 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 157 387   157 387 

  Zakup energii 4260 10 000   10 000 

  Zakup usług remontowych 4270 310 000   310 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 000   2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 215 003 -500 214 203 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360   500 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 5 000   5 000 

  Różne opłaty i składki 4430 23 448   23 448 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 19 093   24 093 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 8 240   8 240 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   42 711 0 42 711 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 42 711   42 711 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   3 055 651 0 3 055 651 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   3 055 651 0 3 055 651 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 728 860   2 728 860 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 326 791   326 791 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

ROZDZIAŁ 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

21.06.2016 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
19.07.2016 r. 

 1.  WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   45 272 0 45 272 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   45 272 0 45 272 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   45 272 0 45 272 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   45 272 0 45 272 

  Zakup usług pozostałych 4300 45 261 -160 45 101 

  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 4590 11   11 



fizycznych 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610   160 160 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


